Ano 2024 - n. 77 Recife, sexta-feira, 26 de abril de 2024 102

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco (DJE/TRE-PE). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pe.jus.br/

EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
39ª ZONA ELEITORAL
Edital Nº 10 - 039ª ZE/BONITO-PE
O Exmo. Sr. VALDELICIO FRANCISCO DA SILVA, Juiz Eleitoral da 39ª Zona - Correntes, no uso
de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tomarem
conhecimento, que nos termos do art. 37 da Resolução TSE nº 23.379/2012, e nas disposições
constantes no Provimento n.º 48/2019, serão entregues à empresa RECICLA TUDO BONITO -
CNPJ: 31.573.635/0001-01, 25 dias após a publicação do presente Edital, os documentos abaixo
identificados, os quais serão triturados nas dependências de referida empresa, situada à Av.
Joaquim Nabuco, S/N - Centro - Bonito/PE, podendo o evento ser acompanhado por quem se
interessar.

DOCUMENTOS ANO

RAES
2014, 2016, 2017,
2018

CADERNOS DE VOTAÇÃO 2014

OFÍCIOS 2009, 2012 a 2017

RELATÓRIOS DE INSPEÇÃO ELEITORAL
2006, 2008, 2010,
2012, 2014, 2016

EDITAIS 2016 a 2018

RECIBOS DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO DE MESÁRIOS / RECIBOS DE
MATERIAIS DE ELEIÇÕES / ATESTOS TELEFÔNICOS E DOS
CORREIOS

2009, 2012 a 2014,
2016 a 2018, 2020,
2021

DECLARAÇÕES E CERTIDÕES
2008, 2016, 2017,
2019

OFÍCIOS DE COMUNICAÇÃO DE SUSPENÇÃO DE DIREITOS
POLÍTICOS, CONDENAÇÃO CRIMINAL E INTERDIÇÃO

2009, 2015

OFÍCIOS DE COMUNICAÇÃO DE ÓBITOS 2012, 2018

OFÍCIOS RECEBIDOS, EXPEDIDOS E CIRCULARES, MEMORANDOS,
FAX, FAX-CIRCULARES

2008

JUSTIFICATIVAS ELEITORAIS 2013, 2014, 2020

REQUERIMENTOS DE DESFILIAÇÃO 2012, 2015 a 2018

MANDADOS 2016, 2017

CERTIDÕES 2008, 2017

RELATÓRIOS DE AFIXAÇÃO 2017, 2018

ATAS DE MESAS RECEPTORAS 2012, 2014
E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou publicar o presente Edital, que será
afixado no local de costume e publicado no Diário de Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta
Cidade de Bonito, aos 19 dias de abril de 2024 (19/04/2024). Eu, Carlos Silveira Hahn, Chefe do
Cartório, digitei e conferi o presente edital que é subscrito pelo MM Juiz Eleitoral.
VALDELICIO FRANCISCO DA SILVA
Juiz Eleitoral da 39ª ZE/PE

42ª ZONA ELEITORAL